
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

17 июня 2022 года                     с. Вольно-Надеждинское                                          № 339 

                                                                                           
 

 

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственное управление администрации Надеждинского  

муниципального района»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Надеждинского муниципального района, администрация 

Надеждинского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственное управление администрации Надеждинского муниципального 

района», утвержденный постановлением администрации Надеждинского 

муниципального района от 03.03.2010 г. № 175 «О создании муниципального 

учреждения «Хозяйственное управление администрации Надеждинского 

муниципального района» изложив его в новой редакции. 

2.  Директору муниципального казенного учреждения «Хозяйственное 

управление администрации Надеждинского муниципального района» Варламовой 

Светлане Борисовне произвести регистрацию изменений в Устав муниципального 

казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации Надеждинского 

муниципального района» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы 

№ 10 России по Приморскому краю. 

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 



4. Отделу информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети 

«Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

 

И.о. главы  администрации Надеждинского 

муниципального района                     Д.А. Котренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


